

ANDERSEN INTERNATIONAL INVESTMENT & CONSULTING ApS

Klintedalen 34
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Richard L. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERSEN INTERNATIONAL INVESTMENT & CONSULTING ApS
 Klintedalen 34
 3520 Farum

CVR-nr: 25733061
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentytelser samt investeringsrådgivning og andre hermed beslægtede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på TDKK 173 hvilket hovedsaglig skyldes forskydelser i værdiansættelsen af finansielle aktiver og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 6.422 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital ved regnskabsperiodens udløb udgør TDKK 3.944.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende, da porteføljeselskaberne forsat ikke indfrier de opstillede mål. Det forventes at ske de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-137.145	-87.073
Bruttoresultat		-137.145	-87.073
Resultat af ordinær primær drift		-137.145	-87.073
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		149.889	0
Andre finansielle indtægter		0	84.829
Nedskrivning af finansielle aktiver		-182.650	-2.048.704
Øvrige finansielle omkostninger		-3.104	-171
Ordinært resultat før skat		-173.010	-2.051.119
Årets resultat		-173.010	-2.051.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-173.010	-2.051.119
I alt		-173.010	-2.051.119

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.712.667	2.745.427
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.712.667	2.745.427
Anlægsaktiver i alt		2.712.667	2.745.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		357.528	357.528
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		308.159	308.159
Andre tilgodehavender	1	2.935.033	3.530.959
Tilgodehavender i alt		3.600.720	4.196.646
Likvide beholdninger		108.273	35.983
Omsætningsaktiver i alt		3.708.993	4.232.629
Aktiver i alt		6.421.660	6.978.056

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.818.530	3.991.540
Egenkapital i alt		3.943.530	4.116.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	2.478.130	2.861.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.478.130	2.861.516
Gældsforpligtelser i alt		2.478.130	2.861.516
Passiver i alt		6.421.660	6.978.056

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Mellemregn. Inst. of Leadership Dynamic A/S	0	66
Mellemregn. School of Embodied Leadership A/S	922.413	992
Mellemregn. ECEA ApS	0	0
Mellemregn. LENA Invest ApS	932.526	933
Mellemregn. KL Ejendoms Invest ApS	531.039	1.128
Mellemregn. LH Revision & Rådgivning ApS	66.907	0
Pengelån: Wagonblast ApS	80.100	80
Pengelån: FZ Investment A/S	49.141	49
Pengelån: Blackbrite ApS	352.906	353
	2.935.033	3.531

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Skyldigt, FZ Consulting Group Ltd.	1.246.228	1.666
Skyldigt, ECEA ApS	66.393	66
Skyldigt kapital indskud, AT-Applied Tech. A/S	345.850	161
Skyldigt kapital indskud, FZ Investments A/S	233.326	233
Skyldigt kapital indskud, Izeelight A/S	0	125
Skyldigt, R.L. Hansen	580.617	594
Skyldigt LH Revision	0	10
Skyldig merværdi afgift	5.715	6
	2.478.130	2.862

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har i regnskabsåret ikke været nogen ansatte.